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Nom Prénom Courriel Unité 

Allard Michèle michelallard@cssd.gouv.qc.ca FPT2-3 

Alili Fazia alilif@cssd.gouv.qc.ca Mathématique et science (AS1) 

Bégin Geneviève beging@cssd.gouv.qc.ca  TSL 

Binet Anne-Marie annemariebinet@cssd.gouv.qc.ca  TSL 

Bisaillon Geneviève bisaillong@cssd.gouv.qc.ca  Français et PMT (FPT1) 

Blouin Marie-Pier blouinm@cssd.gouv.qc.ca  Anglais (AS3) 

Bouladier Katya bouladierk@cssd.gouv.qc.ca  Arts plastiques (AS1-2-3, ARS et EVL) 

Charron André andrecharron@cssd.gouv.qc.ca TSL 

Cowan Emmanuel cowane@cssd.gouv.qc.ca  Français et univers social (AS1-2) 

Demers Marie-Josée demersm4@cssd.gouv.qc.ca  Groupe 676 (D10) 

Deschênes Jean jdeschenes@cssd.gouv.qc.ca  Mathématique et anglais (FPT2-3) 

Desroches Mélanie melaniedesroches@cssd.gouv.qc.ca  Français FPT2 

Dionne  Marie-Josée dionnem@cssd.gouv.qc.ca  CAP-FD10-12 

Falardeau Julie juliefalardeau@cssd.gouv.qc.ca TSL 

Gauvin Stéphanie gauvins2@cssd.gouv.qc.ca  Sciences (AS3 et ARS) 

Gervais Stéphane sgervais@cssd.gouv.qc.ca Éducation physique (FPT1-2) 

Gingras Fanny fannygingras@cssd.gouv.qc.ca  Mathématique et science (AS1-2) 

Landry Isabelle isabellelandry@cssd.gouv.qc.ca  Mathématique (FMS) 

Langlois Louise llanglois@cssd.gouv.qc.ca  Groupe 678 (EVL) 

Lauzon Julie lauzonj3@cssd.gouv.qc.ca  AS2-3, FPT1 et TSL 
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Lavelle Danyka lavelled@cssd.gouv.qc.ca  Français (FMS) 

Lavoie Richard richardlavoie@cssd.gouv.qc.ca  Mathématique, anglais (FPT3) 

Léveillé Chantal chantalleveille@cssd.gouv.qc.ca Français et univers social (AS1) 

Parent Erik parente@cssd.gouv.qc.ca Français (FMS) 

Pellerin Sandra sandrapellerin@cssd.gouv.qc.ca  Mathématique (FPT1) 

Pilloud Pierre pierrepilloud@cssd.gouv.qc.ca  Éducation physique (TSL, EVL et ARS)  

Philion Anik aphilion@cssd.gouv.qc.ca TSL 

Racette Danielle dracette@cssd.gouv.qc.ca  FMS 

Racette Marie-Josée racettem@cssd.gouv.qc.ca  FMS 

Renaud Chantal chantalrenaud@cssd.gouv.qc.ca  Français (FPT3) 

Rochon France rochonf@cssd.gouv.qc.ca  CAPS 

Séraphin Georges seraphing@cssd.gouv.qc.ca  EDP (AS1-3) et Loi 360 défis 

St-Amand Nadine nadinestamand@cssd.gouv.qc.ca  Mathématique (AS3) 

Trahan Daniel danieltrahan@cssd.gouv.qc.ca  FPT1 

Trépanier Lisa-Marie trepanierl@cssd.gouv.qc.ca  Français (AS3) 

Turbide Mathieu turbidem@cssd.gouv.qc.ca  Éthique et univers social (AS1-2-3) 

V-Charbonneau Alexandra vassalcharbonneaua@cssd.gouv.qc.ca  Anglais et SMT (FPT1) 

Warin Sophie sophiewarin@cssd.gouv.qc.ca ARS 

Whelan Karina whelank@cssd.gouv.qc.ca  Groupe 677 (D12) 
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